
Место МКЛ лига натпревар x Мажи x
Датум КУП натпревар Жени

Час Пријателски натпрев Јуниори

Куглана Меѓународен натпрев Јуниорки

Кадети

МКЛ коло бр. 11 Кадетки

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 93 50 143 0 92 59 151

1 88 53 141 0 86 43 129

0 103 44 147 1 94 45 139

0 93 50 143 0 94 53 147

1 377 197 574 1 366 200 566

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 95 53 148 0 97 45 142

1 92 53 145 0 101 59 160

0 99 45 144 0 89 62 151

0 82 61 143 0 97 45 142

1 368 212 580 0 384 211 595

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 87 53 140 0 84 40 124

0 81 44 125 1 96 61 157

0 104 69 173 1 80 29 109

0 99 52 151 0 77 54 131

0 371 218 589 2 337 184 521

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

2 106 41 147 2 81 36 117

1 94 45 139 61 3 78 51 129

0 88 48 136 2 101 35 136

0 89 27 116 0 91 49 140

3 377 161 538 7 351 171 522

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 97 53 150 0 100 40 140

0 91 45 136 0 97 45 142

0 86 59 145 0 92 45 137

0 96 53 149 0 90 44 134

0 370 210 580 0 379 174 553

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

1 93 45 138 0 82 45 127

0 94 53 147 66 0 82 44 126

0 100 45 145 0 81 50 131

0 96 60 156 0 85 32 117

1 383 203 586 0 330 171 501

пр. пол. чис. вкупно Разлика пр. пол. чис. вкупно

6 2246 1201 3447 189 10 2147 1111 3258

574.5 543

Главен судија Забелешка 

Помошник судија 1
2

Делегат

Верзија 09/23

Претставник на екипа

сетови поени сетови поени

4 0

2 0

КК ВАРДАР 2014

Влатко Стојановски 

Зоран Ристиќ 

0

поен

1

поен

поен

0

2

поен

0

0

Скопје

Мусандра

17.02.2024
12:30

КК МАКПЕТРОЛ А

просек просек

Претставник на екипа

Бодови

Конечен резултат

7.0 1.0

16.5 5 7.5 1

2 0

1

1

1542 0

0

1 0

1 1575 0

1 0

Сашо Трпковски сет поен Тони Тодоровски сет

1

1496 0

0 1

1

3

1272

1 0

2.5 1.5

Милош Радојичиќ сет поен Коста Ристевски сет

1

1630 1

1543 1

1

1517 0

0

1 0

0.5 1494 0.5

0

3 1

Владимир Даниловски сет поен Бранко Митиќ сет

Ибрахим Мемеди сет поен Саша Јанковиќ сет поен

1406 1

1

1594 0

0

0 1

1 0

1

1552 1

0

1631 0

1

0 1

0 1

1 0

2

2 2

Младен Донковски сет поен Пецо Димовски сет

1 0

0 1

Дарко Марковиќ сет поен Костадин Манев сет поен

1602

Е К И П Е Н  З А П И С Н И К

ДОМАШЕН ТИМ ГОСТИНСКИ ТИМ
име и презиме име и презиме

натпрев.бр. лек.преглед натпрев.бр. лек.преглед

0

1

1610 1

0

1


